
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 30. oktobrī  Nr. 565 
 

 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2005. gada 

27. oktobra lēmumā Nr. 481 “Par Jūrmalas 

pilsētas ielu saraksta apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 18, 60. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 6. punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2021. gada 

29. jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 2.7. apakšpunktu, 9. punktu, 

33.1. apakšpunktu, Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 259 “Par detālplānojuma 

zemesgabaliem Babītes ielā 1C, Jūrmalā un Babītes ielā 1D, Jūrmalā, apstiprināšanu” un 

Jūrmalas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2025. gada 9. oktobra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-11/84), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2005. gada 27. oktobra lēmumā Nr. 481 “Par Jūrmalas 

pilsētas ielu saraksta apstiprināšanu” šādu grozījumu: 

1. Papildināt pielikumu ar 700. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Ielas 

nosaukums 

Kadastra 

grupa 

Orientieris Grafiskā 

pielikuma Nr. Sākums Beigas 

700 
Priedaines 

iela 
Bražciems Babītes iela 

Zemes vienība 

kadastra 

apzīmējums 

13000061402 

1 

 

Priekšsēdētāja vietnieks (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


